[bookmark: _GoBack]Директору  МАОУ СОШ № 7
Лепетиной Н.В.
от__________________________
____________________________
Адрес  прописки:_____________
____________________________Факт. проживание:____________
____________________________
Тел:________________________

       заявление.

Прошу принять моего ребёнка_____________________________________
_________________________________«___»________20__ года  рождения
на курсы: «Подготовка к школе» в 2024-2025 учебном году.
Возраст ребёнка ______лет
Детский сад: №__________

______________                                                       ______________
         дата                                                                                                                            подпись